
Date Lieu Club Catégories Horaires Circuits Distances Engagements

19/03/17 Fresselines  UC Aigurande

1 -2

3 - GS - F

15/16

13/14

15:30/32

13:30/32

13:31

13:02

4,2

71,4 – 63

58,8 – 50,4

42

25,2

Alain Baillon

les Robinets

36340 Cluis

alain Baillonbruno@gmail.com

01/04/17 Sardent RL Sardent

1 - 2

3 - GS

15:00/01

15:02/05 7,2

57,6 - 50,4

43,2 - 36

Michel Dujardin

Cher de Bas

23000 Saint Fiel

rlsardent@wanadoo.fr

17/04/17
Bonnat

nouveau circuit
CC Bonnat

1 -2

3 - GS - F

15/16

13/14

* jeunes

16:00/01

14:00/03

14:002

14:04

13:00

6,8

1,3

61,2 -54,4 

 47,8 -40,8

47,8

27,2

15 - 10 -5

daniel.magnaval@wanadoo.fr

23/04/17

Mainsat

la Chlorophylle D19 

entre Mainsat et Evaux

 CC Mainsat 

Evaux

Raymond Dubreuil

3 rue des Puys 

23000 Guéret

raymond.dubreuil@wanadoo.fr

29/04/17 Neypoux AC St-Vaury
 1 - 2    

3 - GS - F

13:45/47 

15:45/47
4,5

  67,5-58,5                     

54 - 45 
acstvaury@orange.fr

06/05/17 Le Grand Bourg
ESC

Le Grand Bourg

15/16 ans

13/14 ans

11/12 ans

9/10 ans

 - 9 ans

16:00

14:45

14:00

13:30

13:00

4

48

24

12

8

4

Christian Moreau

etsmoreau@wanadoo.fr

25/05/17
St Sulpice

le Guérétois
St Fiel vitamine

1 - 2

3 - GS

16:30/32

14:30/32
7

70 - 63

56 - 49

Jean-Paul Moutard

23 Laschamps de Chavanat

jpmoutard@wanadoo.fr

28/05/17

Felletin

championnat

départemental

ECC Felletin

Commission Technique Départemental 

Creuse

Raymond Tricaud

Le Breuil

23230 Gouzon

ufolep23.cyclo@wanadoo.fr

04/06/17
St Fiel

nouveau circuit
St Fiel vitamine

1/2

3/GS

15/16  13/14

16:00/02

14:00/02

14:03

14:04

7,2

72 - 64,8

57,6 - 50,4

57,6 

36,4

Jean-Paul Moutard

23 Laschamps de Chavanat

jpmoutard@wanadoo.fr

Juin

Dossier suivra

Calendrier cyclosport 2017

de la Creuse

*jeunes = 11/12 - 9/10 - et moins de 9 ans

Mars

Avril

Mai

Annulée

mailto:daniel.magnaval@wanadoo.fr
mailto:acstvaury@orange.fr


10/06/17 Villard AC St Vaury

 1 - 2 

 3 - GS

15/16

13/14

*jeunes

17:30

15:30

14:00

14:02

12:45

5,2

5,2

5,2

5,2

1,1

72,8 - 62,4

57,2 - 46,8 acstvaury@orange.fr

17/06/17 St Maixant VC Aubusson

 1 - 2 

  3 - GS

15/16

13/14

*jeunes

15:00/01

15:02/05

15:04

15:06

14:15

6,8

2,6

60,3 - 53,6

46,5 - 40,2

46,5

26,8

9,2 -6,9 

4,6 

Stéphanie Meynard

Barreix

23260 La Villetelle

stephaniecortier@yahoo.fr

24/06/17
St Maurice la 

Souterraine

VC La 

Souterraine

1 - 2

3 -  15/16 GS

15:00/01

15:02/04

15:05

7,2
57,6 - 50,4

43,2 - 43,2 36

Florian Levardon

51 r Francois Durand

La Souterraine

flo0789@hotmail.fr

25/06/17

Cassepierre

Championnat

Régional

AC 

Rilhac Rancon
AC Rilhac Rancon

26/06/17
Lussat

prix du comité des fêtes
VC Gouzon

1  -  2

3  - GS

16:45

15:00/02
5,2

62,4 - 57,2

46,8 - 41,6

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

30/06/17 Guéret AC Creusoise
1 -2 

3
19:30 3

62 - 56

53

Patrice Auclair

Puychaud du bas

23000 St Victor en Marche

auclairpatrice@orange.fr

1-juil-17 La Souterraine
VC 

La Souterraine

Florian Levardon

51 r Francois Durand

La Souterraine

flo0789@hotmail.fr

02/07/17 St Priest la Feuille AC Fursac
3 

GS

15:00

15:02
5

60 

50

Nicolas Adenis

17 bis le Grand Breuil

23300 St Priest la Feuille

nicolas.adenis@orange.fr

14/07/17

15/07/17

16/07/17

22/07/17
Gouzon

prix de la municipalité
VC Gouzon

1 - 2

3

18:00

16:00
2,9

72,5 - 63,8

52,2 

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

23/07/17
Aubusson

limité à 40 coureurs
VC Aubusson

1

2

15:00

15:01
1,7

52

45,5

Stéphanie Meynard

Barreix

23260 La Villetelle

stephaniecortier@yahoo.fr

Dossier suivra ultérieurement

Juillet

Championnat

National

cyclosport

St Sulpice le 

Guérétois

Dossier transmis utltérieurement

Commission Technique Départemental 

Creuse

Raymond Tricaud

Le Breuil

23230 Gouzon

ufolep23.cyclo@wanadoo.fr

Epreuve annulée

mailto:acstvaury@orange.fr


29/07/17
Chatelus Malvaleix

prix du comité des fêtes
VC Gouzon

1  -  2

3 - GS

16:30/33

15:00/03
5,3

63,6 - 58,3

53 - 47,7

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

30/07/17 Le Monteil au Viconte RL Sardent

1 - 2

3 - GS - F 

*jeunes

15:00/01

15:02/04

13:30

4,2

1,4

58,8 - 54,6

50,4 - 42

14 -8,4- 4,2

Michel Dujardin

Cher de Bas

23000 Saint Fiel

rlsardent@wanadoo.fr

06/08/17 Saint Eloy RL Sardent
1 - 2

3 - GS - F

15:00/01

15:02/04
7,3

58,4 - 51,1

43,8 - 36,5

Michel Dujardin

Cher de Bas

23000 Saint Fiel

rlsardent@wanadoo.fr

12/08/17
Rimondeix

prix de la municipalité
VC Gouzon

1  -  2

3  - GS - F

16:45/48

15:00/03
5,8

69,6 - 63,8

52,2 - 46,4

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

12/08/17 Mainsat CC Mainsat

15/16

13/14

* jeunes

15:15

15:16

14:30

1,5

50

30

15 - 9 - 3

Raymond Dubreuil

3 rue des Puys 

23000 Guéret

raymond.dubreuil@wanadoo.fr

15/08/17
Boussac-Bourg

prix de la municipalité
VC Gouzon

1 - 2

3

14:30

14:32
4,2

63 - 54,6

46,2

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

21/08/17 Evaux les bains
CC Mainsat 

Evaux

1  -  2

3  GS - F

*jeunes

17:15

15:00

16:30

1,4

60  -  56

49  -  45

11,2-5,6-2,8

Raymond Dubreuil

3 rue des Puys 

23000 Guéret

raymond.dubreuil@wanadoo.fr

26/08/17 boussac
UC

Boussaquine

1  2

3 

*jeunes

18:00

16:30

16:00

2

60  56

52  46

12 - 10 - 6

Mme Rouyat Christine

22 le Pont

23600 Boussac-Bourg

michel.rouyat@orange.fr

27/08/17
Les Forges

cne de Gouzon
VC Gouzon

1 -2

3 - GS - F

15/16

13/14

16:00/03

14:30/33

14:31

14:30

7,7

77 -69,3

53,9 - 46,2

46,2 

38,5

Jean Pierre  Boudet

12 avenue de la Marche

23230

tph 0555611438

jpboudet@live.fr

03/09/17

Chénerailles

Championnat

Régional C.L.M.

CC Mainsat 

Evaux

Raymond Tricaud

Le Breuil

23230 Gouzon

ufolep23.cyclo@wanadoo.fr

17/09/17
Evaux le bains

1er Master Kids

CC Mainsat

Evaux

15/16 

13/14

11/12

9/10

Stéphane Léger 22 rue des Poiriers 

23230 GOUZON rusca123@sfr.fr

Août

Septembre

Dossier suivra ultérieurement

1er Master Kids -

 par équipe

dossier suivra ultérieurement



*jeunes = 11/12 - 9/10 - et moins de 9 ans



 


